
 1 

 Zarządzenie Nr 29/2022   

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2022rok. 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późniejszymi zmianami), art. 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 

poz.305 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XLIV/563/2021  

z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem  

do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się w celu dostosowania planów do potrzeb w zakresie klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2022

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 27 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 60 653,46 zł 60 653,46 zł

85295 Pozostała działalność 60 653,46 zł 60 653,46 zł

Dysponent 

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy 2957

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

55 435,96 zł 0,00 zł

Dysponent 

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy 2959

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

5 217,50 zł 0,00 zł

2367

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 0,00 zł 17 885,79 zł

2369

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 0,00 zł 2 104,21 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 28 063,42 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 3 301,58 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 8 319,67 zł

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 978,79 zł

60 653,46 zł 60 653,46 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ NA 

2022 ROK

Pomoc Społeczna

ZMIANY OGÓŁEM


